



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 11/2016

Znak pisma: OA.C.ZP.222.331.LP.2016

Warszawa, dnia 02.12.2016r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

**ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBROTCIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA
URZĘDU PRACY M.ST. WARSZAWY.**

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 02 grudnia 2016 r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

W Części II pkt. 8 OPZ Zamawiający wymaga zapewnienia odpłatnych druków ZPO w obrocie krajowym i zagranicznym, niezwłocznie na wystosowaną mailowo prośbę Opiekuna ze strony Zamawiającego.

Wykonawca nie widzi konieczności pośredniczenia w zapewnieniu Zamawiającemu specjalnych druków ZPO dla przesyłek w postępowaniach administracyjnych oraz podatkowych, na których jest możliwość umieszczenia drugiej daty awizacji. Ponadto każdorazowe zamówienie specjalnych druków ZPO generuje koszty ich dostarczenia do Zamawiającego, co nie daje możliwości precyzyjnej kalkulacji wartości zamówienia dla całej puli druków wskazanej w poz. 22 *Kalkulacji cenowej*.

W związku z powyższym Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów Części II pkt. 8 OPZ.

Proponujemy zapis:

W przypadku konieczności skorzystania przez Zamawiającego ze specjalnych druków ZPO, Zamawiający zapewni je we własnym zakresie lub zapewnienie odpłatnych druków ZPO w obrocie krajowym i zagranicznym nastąpi niezwłocznie na wystosowaną mailowo prośbę Opiekuna ze strony Zamawiającego w jednej transzy w ilości wskazanej w *Kalkulacji cenowej*.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.



[Handwritten signature]



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Pytanie 2.

Zamawiający w Części IV pkt. 16 OPZ wymaga, aby Wykonawca do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym, składał comiesięczne oświadczenia, w których Wykonawca potwierdzi, iż liczba pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, związanych z bezpośrednim odbiorem i dostarczeniem przesyłek pocztowych, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych nie zmniejszyła się w stosunku do deklaracji wskazanej w ofercie.

Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisów Części IV pkt. 16 OPZ.

Proponujemy zapis:

Zamawiający na etapie realizacji zamówienia będzie kontrolował wymóg z pkt 15 OPZ na podstawie oświadczeń składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego, w których Wykonawca potwierdzi, iż liczba pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, związanych z bezpośrednim odbiorem i dostarczeniem przesyłek pocztowych, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych nie zmniejszyła się w stosunku do deklaracji wskazanej w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 3.

Zamawiający w § 3 ust. 3 Wzoru umowy wymaga, iż Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania stałych cen zawartych w *Kalkulacji cenowej*, oraz w Cenniku Wykonawcy za usługi nieujęte w *Kalkulacji cenowej* przez cały okres obowiązywania umowy. Zapis pozostaje w sprzeczności z Częścią IV pkt. 7 OPZ.

Wobec powyższego Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisów § 3 ust. 3 Wzoru umowy.

Proponujemy zapis:

Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania stałych cen zawartych w *Kalkulacji cenowej* przez cały okres obowiązywania umowy, natomiast za usługi nieujęte w *Kalkulacji cenowej* rozliczenia będą dokonywane na podstawie aktualnego cennika Wykonawcy obowiązującego w dniu ich nadania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 4.

Wykonawca wnioskuję o modyfikację zapisów § 6 ust. 4 Wzoru umowy.

Proponujemy zapis:

W razie nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonania Umowy z przyczyn leżących wyłącznie po jego stronie, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 5% całkowitej wartości Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.



Handwritten signature



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Pytanie 5.

Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisów § 3 ust. 7 Wzoru umowy.

Proponujemy zapis:

Zapłata wynagrodzenia dokonana zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT w terminie do 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Pytanie 6.

Zamawiający jako jedno z kryteriów oceny ofert wskazuje liczbę pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, związaną z bezpośrednim odbiorem i dostarczeniem przesyłek pocztowych, w przeliczeniu na pełnozatrudnionych, według stanu na dzień 01.08.2016 r.

Wykonawca wnioskuje o możliwość przedstawienia aktualnego stanu zatrudnienia pracowników na dzień 31.10.2016 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany SIWZ.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus

